dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7738/10-
21

7747/10-
21

7783/10-
21

Iop. ULO0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBeneHue OueHKHU

000 "MexayHaponHas
OueHo4Haa KomnaHua"

000 "MexayHaponHas
OueHoYyHas KoMmnaHusa"

000 "MexayHapoaHas
OueHoYyHas KomnaHusa"

CBepeHuna

KopHeBa EkaTepuHa CepreesHa

010030

22.11.2016

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

04.10.2021

28.10.2021

21.10.2021

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNIMdUKALMUOHHOIO
aTTecTaTa

HeXxunble nomeLleHuns
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

HeXxunble nomeLeHuns
(oueHKa HeaBMXMNMOCTN)

HexXxunble nomewleHuns
(oLeHKa HeaBMXMNMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



