Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Корнева Екатерина Сергеевна 010030 22.11.2016							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					7738/10- 21	ООО "Международная Оценочная Компания"	04.10.2021	Нежилые помещения (оценка недвижимости)	Рыночная
					7747/10- 21	ООО "Международная Оценочная Компания"	28.10.2021	Нежилые помещения (оценка недвижимости)	Рыночная
7783/10- 21	ООО "Международная Оценочная Компания"	21.10.2021	Нежилые помещения (оценка недвижимости)	Рыночная					